Prehled dotaci prijatych v roce 2022

druh dotace

neinv.transfer od SK pro obec
na ¢innost obce

neinv.transfery od vefejnych rozpoctt
kompenzacni bonus

volby doplatek 2021

volby do usc

volba prezidenta

investi¢ni dotace SFDI

autob.zastavka+méfi€ rychlosti

investi¢ni dotace SK
hasici

Vypracovala : Dana Elgr Bene3ova
V Radéjovicich, dne 30.4.2023

polozka

4112

4111

4213

4222

uz

98043
98071
98187
98008

91628

93

115 000,00 K&

26 115,77 K&
91,10 K¢é

23 891,00 K¢
9 400,00 K&

977 146,00 K&

300 000,00 K&



